
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   09.09.2024 г.                                     № 56-п 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Антиповского 

сельского поселения № 18-п от 

31.03.2014г «О создании общественного 

Совета по делам несовершеннолетних и 

защите их прав» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Законом Волгоградской области от 25.07.2003 № 858-ОД 

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в редакции 

Закона Волгоградской области от 02.10.2013 № 106-ОД, действующего с 

20.10.2013 г., постановлением Правительства Волгоградской области от 24.02.2014 

г. № 92-п «Об утверждении Примерного положения об общественном совете по 

делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом 

Антиповского сельского поселения, постановляю: 

 

1.  В постановление администрации Антиповского сельского поселения № 18-

п от 31.03.2014г «О создании общественного Совета по делам 

несовершеннолетних и защите их прав» (далее – постановление) внести 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.2 Положения об общественном совете по делам 

несовершеннолетних и защите их прав, утвержденное Постановлением, изложить 

в следующей редакции: 

«4.2. В состав Совета входят: 

Председатель Совета:  

Кусмарцева Светлана Федоровна          - глава Антиповского сельского  

                                                                   поселения  

Заместитель председателя Совета: 

Архипова Анастасия Викторовна          - педагог организатор  

                                                                    МКОУ Антиповская СШ 

                                                                    (по согласованию) 

Секретарь Совета:                    

Морозова Наталья Николаевна              - ведущей специалист администрации  

                                                                   Антиповского сельского поселения 

Члены Совета: 

1.Якубовская Татьяна Викторовна          - ведущей специалист администрации  



                                                                   Антиповского сельского поселения 

2.Емельянова Карина Геннадьевна        - ведущей специалист администрации  

                                                                   Антиповского сельского поселения 

3.Зайчикова Ирина Михайловна       - директор Антиповского сельского 

                                                                  Дома Культуры (по согласованию) 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  

https://antipovskoe-adm.ru/. 

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                   С.Ф. Кусмарцева 

 


		2024-09-17T08:58:59+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




